


" APPETIZER

i TAGLIERE SALUMI E FORMAGGI

Selezione di salumi e formaggi italiani e miele | 18

MIX DI TERRINE

Parmigiana, pittule, pitta di patate, funghi, verdure di stagione, polpette al sugo | 18

FRITTO J Anche Gluten Free @ 5’:&?‘%
>

Pittule, crocchette di patate, polpette, popette di melanzana, verdurine pastellate | 10 e

FREE

VEGETARIAN CRUNCH Anche Gluten Free

VERDURE DI STAGIONE

Verdure miste di stagione servite con crostini di pane |5

CHIPS +1 € con cacio e pepe
Chips di patate fresche fritte |5

LE SCHIACCINE

(Focaccine di impasto di pizza croccanti ripiene)

(ARZ' LLA (La preferita dell pizzaiolo)

Ripiena con fior di latte, salamino piccante, scamorza affumicata, cipo||c1 caramellata, olive fqggiqsche | 10

THE ITALIAN J..ACKSON

Ripiena con mortadella, pesto di pistacchio e stracciatella | 10

THE CLASSIC

Ripiena con fior di latte, pomodorini, rucola, crudo, grana | 9

J-BURGERS

L'IMPEGNATIVO

Puccetta croccante, straccetti di cqpoco”o panati, formqggio svizzero fuso, insalata, pomodori, cipo||cx arrostita, salsa bbq | 12

ﬁACKSON HORSE PULLED ‘
. Puccetta croccante, pulled di cavallo in salsa di pomodoro, fonduta di caciocavallo | 10

CHEESEBURGER ALL’ITALIANA

Puccetta croccante, hamburger di carne mista 200gr, scamorza affumicata, pomodoro, insalata, pancetta tesa (bacon) | 10

IL VEGETARIANO

Puccetta croccante, hamburger vegetale fatto in casa, stracciatella, pomodori confit, zucchine saltate aglio e olio | 9

SECONDI

ARROSTO MISTO JACKSON

Mix di carni tipiche pugliesi: salsiccia, bombette, straccetti di capocollo panati e turcinieddhri | 15

fENTRECOTE DI SCOTTONA

Taglio di manzo selezionato da 300g con contorno di verdure di stagione | 18

PIATTO DI BOMBETTE MISTE ARROSTO (8PZ)

Accompagnamento consigliato: salsa cacio e pepe | 14

SOVRACOSCIA DI POLLO

Laccata bbq con spinaci al burro | 10

PEZZETTI DI CAVALLO I8
COPERTO 2€



IN RELAZIONE ALLE PIU VENDUTE

PIZZE SPECIALI Ty

LUNA DI MIELE

Fior di latte, bacon croccante, gorgonzo|a, noci, miele | 13

GIOVINCELLA

Pomodoro, fior di latte, ndujq, crocchette di patate, ricotta | 13

PUGLIA MIA

Pomodoro giq”o, fior di latte, capoco||o, stracciatella o burratina, olio evo, po|vere di olive nere | 12
A MORTAZZA

Fior di latte, mortadella, pesto di pistqcchio, burratina | 12

A MANI BASSE

Fior di latte, porchetta di Ariccia, crema di noci, funghi champignon fritti | 12

N\

SPECIAL EDISCIO

Fior di latte, crema di rape, mozzarella di bufala, pomodori secchi, tarallo sbriciolato | 13

Al CASTELLI

fior di latte, porchetta di Ariccia, patate al forno, funghi porcini trifolati| 12

JACKSON PT.1

Fior di latte, funghi porcini trifolati, speck, scamorza, pesto di noci | 11

JACKSON PT.2

Fior di latte, pulled di pezzetti di cavallo, caciocavallo, basilico | 11

8 MARZO

Salsa e pomodorini giq||i datterini in sugo, fior di latte, scamorza affumicata, stracciatella, g|osso balsamica | 10

VEGETARIANA A MODO MIO

fior di latte, rape saltate, caciocavallo, cipo||a caramellata, pomodori secchi | 1

SCATTARISCIAMI

Fior di latte , pomodori scattarisciati, provola, olive taggiasche 9

COPERTO 2€



SCEGLI IL TUO IMPASTO

T
‘

IMPASTO AL CARBONE | 2 IMPASTO Al CEREALI | 2 IMPASTO GLUTEN FREE | 2,5

SCEGLI LA TUA MOZZARELLA L
MOZZARELLA DI BUFALA BURRATA PUGLIESE DOPPIA MOZZARELLA MOZZARELLA NO LATTOSIO
& Cam d 100% latte italiano | 2,5 | itali ]
pana doc | 2.5 |/ 100% latte italiano | 2 »Mozzarella delattosata | 2

PIZZE CLASSICHE B e

{VIETATO BACIARSI

‘ Pomodoro, fior di latte, tonno, cipolla rossa, olive taggiasche, cipolla fritta, origano | 10
Pomodoro, mozzarella di bufala, basilico, olio evo | 8

CRUDAIOLA

Fior di latte, crudo, pomodorini, rucola, grana | 8

4 FORMAGGI

Fior di latte, scamorza, svizzero, gorgonzola, grana | 7

4 STAGIONI

Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive, origano | 7
Pomodoro, fior di latte, salamino piccante | 7

CAPRESE

Pizza pane, fior di latte, pomodorini, rucola, grana, olio evo | 7

AMERICANA

Pomodoro, fior di latte, wurstel, patatine fritte | 7

D 0 LCI (Tutti dolci anche Gluten Free) I NOSTRI TOPPING E AFFOGATI

Anche Gluten Free
LA MAMMA DI JACKSON CONSIGLIA
ZOCCOLETTE FRITTE

Bocconcini di pasta di pizza fritta con Nutella | 5

TIRAMISU’ | s
SOUFFLE’ PISTACCHIO |5 e RCRRE o Paees PERL
SOUFFLE' CIOCCOLATO | *

SPUMONI s _,
CHEESECAKE (Base Neutra) | 4 ?

+1 € SAN MARZANO +1,5 €

*ALLERGENI

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O
DEI LORO DERIVATI.

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati
allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell” allegato del Reg. UE N. 1169/2001.sostanze o prodotti che provocano allergie o

intolleranze.

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (frumento, 7. Latte e prodotti a base di latte

segale, orzo, avena, farro, kamut) 8. Frutta a guscio e loro derivati (mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci e pistacchi)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei 9. Sedano e prodotti a base di sedano

3. Uova e ovoprodotti 10. Senape e prodotti a base di senape

4. Pesce e prodotti ittici 11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi 12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg

6. Soia e prodotti a base di soia 13.Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi



ARMADUK DI AGRICOLA NOBILE
Negromaro vol 13,5%) | 15

LIRICA DI PRODUTTORI DI MANDURIA
Primitivo vol 14,5% | 20

VINI ROSATI

MOLY DI AGRICOLA NOBILE

Negromaro vol 13,5% | 15

AKA DI PRODUTTORI DI MANDURIA

Primitivo vol 13% | 18

FINE PASTO CLASSICI

JEFFERSON | 4
AMARO SALENTO | 4

UNICUM | 4
PETRUS | 4
ZEDDA PIRAS | 4

FINE PASTO SUPER

BLACK LABEL - WHISKY | 6
DON PAPA - RHUM | 6



BIHRE
o Battiglia,

(birra chiara) 33 cl vol 5% | 4

PIZZICA

(birra chiara) 33 cl vol 6,8% | 5.5

TIPA

(session IPA) 33 cl vol 48% | 5.5

OTTOVOLANTE

(strong lager ambrata) 33 cl vol 8.0 % | 5.5

SAN MIGUEL Q

(birra senza glutine ) 33 cl vol 5.4% | 3.5 Mg

(birra senza glutine ) 33 cl vol 5,3% | 5

BIRHIEML Spins

NASTRO AZZURRO 20CL

(birra chiara) | 2,5

&
)"E
IGEA A
i

NASTRO AZZURRO 40CL

(birra chiara) | 4

=

3

AINT BENOIT ROSSA 40 CL \

-

(birra rossa ) | 5.5



